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Det lærer du på kurset:

Bliv NLP Master practitioner i coaching,
kommunikation, autentisk ledelse og formidling

Kurset er på 15 dage/5moduler

(december 11 – november 12)

og holdes i Trekantområdet

Du bliver undervist af Lisbeth Nielsson, der er certificeret Trainer of International NLP og The Society of NLP. Lisbeth
er en af Danmarks mest erfarne NLP trainere. Hun er uddannet af en række af verdens førende NLP trænere, bl.a. 
Robert Dilts, og har holdt NLP kurser siden 1990. 

Som leder:

At afdække og udvikle intellektuel kapital hos enkeltpersoner, grupper, 

  organisationer og virksomheder

At modellere effektive organisationer og mennesker med særlige egenskaber, 

  så de selv og andre kan gøre det samme

At anvende Den gode Historie til læring, forandring og ledelse 

Værdibaseret formidling og ledelse

Bevidst at forstå og udvikle den emotionelle intelligens

Effektive ledelsesmetoder i forbindelse med

  forandring , f.eks . fusioner

At beherske selvledelse. 

Samt coach og formidler:

At beherske og udvikle kreativitet

Målrettet motivation af dig selv og andre

At blive en god og effektiv formidler over for grupper og enkeltpersoner 

Avancerede kommunikations- og coaching-modeller

A vancerede  sprogmønstre  og  dynamisk  læring

At anvende Metaprogrammer til at aflæse persontyper og forudse deres 

  adfærd

Til stressreduktion:

At beherske State Management – kunsten bevidst at bevare ressourcefulde 

  tilstande 

Avanceret stressreduktion – bl.a. ved hjælp af Tidslinier

At blive mere afslappet og gladere 

At bruge mindre personlig energi til at nå mere
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Indhold og standard

International standard:
Kurset ledes af Lisbeth Nielsson, der er certificeret NLP Master Practitioner og Trainer of International NLP og
The Society of NLP. Hun er uddannet journalist og har drevet eget PR-firma i 20 år. Siden 1990 har hun
holdt kurser i NLP coaching, ledelse og kommunikation, og hun er personlig coach for ledere.

Lisbeth er uddannet af en række af verdens førende NLP trænere - bl.a. Robert B Dilts - i USA, England,
Danmark, Østrig, Italien, Spanien og Frankrig. Blandt kunderne findes bl.a. Carlsberg, Dansk Sygeplejeråd,
Rose Poultry, AMU SYD,TekoCenter Danmark, Berlingske Tidende,Ry og Aabenraa Kommune, LEGO,
Sønderjyllands Amt, Syddansk Universitets Efteruddannelse og ADP. Hun bor I Frankrig.

normalt ubevidste evner til andre. Dette er fundamentet for at bruge Den gode Historie i organisationer og hos 

Modul 3: Autentisk ledelse.

Modul 1: Meta-programmer og vores adfærd. 
På dette modul lærer deltagerne at aflæse de psykiske grundmønstre hos mennesker – Meta-programmerne.
De bliver i stand til at forudsige menneskers adfærd og kunne motivere andre på deres præmisser. Meta-
programmerne giver viden om, hvilke mennesker der arbejder godt sammen, og bruges både som 
ledelsesværktøj, til coaching og i forbindelse med ansættelser.

Modul 2: Den gode historie – kunsten at modellere det excellente.
NLP er baseret på Modelling of Human Excellence – modellering af det, der virker. På dette modul lærer 
deltagerne avancerede mentale strategier og modellering af både personer og organisationer, samt at lære disse 

den enkelte. 

Modul 4: Kunsten at formidle.
Deltagerne lærer at formidle viden til enkeltpersoner og grupper. Præsentationsteknikkerne er baseret på 
modellering af excellente talere. Deltagerne lærer også effektive teknikker til at forvandle nervøsitet i 
forbindelse med at skulle holde taler – en af de mest udbredte fobier. Og de lærer at designe taler og 
undervisning, så de fanger deres publikum.

Modul 5: Avancerede teknikker og eksamen.
Deltagerne lærer yderligere forandringsteknikker.
De to sidste dage er et eksamensforløb, hvor de bliver 
stillet opgaver, hvor de får lejlighed til at demonstrere, 
at de mestrer, hvad de har lært på kurset.

Deltagerne får redskaber og teknikker til at blive mere autentiske - som ledere og mennesker – og de lærer at
aflæse og aflære negative overbevisninger, der forhindrer dem i at nå deres mål, samt at installere nye og mere
positive mentale strategier. 



Forudsætninger:
Deltagerne skal være certificerede NLP Pracitioners. 

Undervisningsform:
Teoretiske oplæg, demonstrationer og praktiske øvelser i grupper. Du kommer også til at lave et projekt I
Modellering og ”Den gode historie”, og du skal coache min. 10 personer, så du i praksis kommer til at anvende
de teknikker, du har lært at beherske. Desuden skal du deltage i en øvegruppe.

Certificering:
De, der består den afsluttende eksamen, vil blive certificeret NLP Master Practitioners efter international
standard iht. International NLP og The Society of NLP.

Tilmelding og yderligere information:

Lisbeth Nielsson 

Mobiltlf. 4028 3588
lisbeth@communication .dk / lnielsson@gmail.com skills

Praktiske oplysninger
www.communication .dkskills

Pris:

Sted:
Trekantområdet

Communication Skills Ltd., 400 Thames Valley Park Drive, Thames Valley Park, Reading RG6 1PT, England. Vat.no.752418925. Reg.no.3941033 
Tel. 0044 (0)20 8133 3738  info@communicationskills.dk www.communicationskills.dk Mobil DK: 4028 3588

Hold: NLP Master Practitioner 4/11

Daglig undervisning fra kl. 09.00 til 16.30 
Lørdag slutter vi kl. 16.00

Kurset koster 22.450,00 kr. excl.VAT/moms, 
som kun skal betales af virksomheder. Beløbet dækker undervisning,
kursusmaterialer, certificering og forplejning – morgenmad, frokost,
forfriskninger mv. – men ikke overnatning

8.-10. december 2011
22.-24. marts 2012
31. maj - 2. juni 2012
30.august - 1. september 2012
8.-10. november 2012



Nogle mennesker, virksomheder, grupper og organisationer har tilsyneladende fundet de vises sten.
De får tingene til at lykkes. De trives og vokser i medgang og modgang. De udfører med nemhed, hvad andre har
svært ved. De lærer hurtigt eller formidler til andre, så de forstår. De er karismatiske ledere eller dygtige lærere.
De kommer helskindede og forholdsvis hurtigt over livets hurdler. De udvikler sig og er harmoniske og
velfungerende mennesker.

NLP har vist, at det kan lade sig gøre at lære af dem. Kommunikationsteknologien har givet dem værktøjerne
til at afdække forskellene, der gør forskellen, og formulere dem i teknikker, som andre kan benytte. 

Mens en NLP Pracitioner behersker en række af teknikkerne, som anvendes til forandring, coaching, ledelse
og effektiv kommunikation, så ved NLP Master Practitioneren hvordan teknikkerne er skabt, og han/hun
er i stand til selv at skabe nye teknikker og bidrage til dybtgående forandring og udvikling som leder, coach og
mentor, både på det personlige plan og i grupper. 

Denne Master Practitioner er skabt for NLP Practitioners, der har interesse i coaching, kommunikation, ledelse,
autentisk ledelse, selvledelse og effektiv formidling inden for erhvervslivet, sundhedsvæsenet og 
uddannelsesinstitutionerne – der hvor det er vigtigt at reducere stress og få mennesker til at trives.

NLP - kort og godt
Kurset er baseret på NLP (Neuro Lingvistisk Programmering)
- en kommunikationsvidenskab, der først og fremmest giver indsigt i, 
hvordan vi bruger vores hjerne, og som dernæst giver mulighed for 
at bruge den langt mere bevidst og målrettet.

Den blev udviklet på University of California i Santa Cruz i slutningen
af 70erne og viser, hvordan vi programmerer vores nervesystem (neuro)
via vores sprog (lingvistikken).
Med den viden blev der udviklet teknikker til at forandre 
gamle tankemønstre, der ikke længere er hensigtsmæssige, samt
at bruge en langt større del af vores hjernekapacitet og 
dermed målrettet at skabe trivsel. 

Hvad er forskellen, der gør forskellen? 

hos Lisbeth Nielsson har gjort arbejdet som chef på AMU SYD lettere. Min indsigt i menneskers adfærd og respekt for-
medarbejdernes forskellighed gør, at de oplever vores kommunikation som ægte og balanceret. Jeg bruger coaching
teknikkerne i situationer, hvor ting er gået i hårdknude og jeg reducerer stressen, både hos mig selv og medarbejderne.
Det afspejles i sygestatistikken. 
Lone Jacobsen
IT- og sekretariatschef, AMU SYD

Min NLP Master Practitioner 

Robert B Dilts taler med Lisbeth Nielsson om autentisk ledelse, om forskellen på Mangagement og
Leadership, om "The inner Game of Leadership" - og de tankevira, der er med til at skabe indre
ubalance, og som påvirker vores handlinger. Se interviewet (14 min.) på 
www.communication .dk eller  YouTubeskills

Se eksklusivt live interview med Robert B Dilts


